
Biedrība Impact Hub Liepāja realizē projektu
“Woman Entrepreneur Creating Business (We C
Business)"

Turpinot atskatīties uz 2023. gadā paveikto, šodien aplūkosim projektu WE C Business. Sieviete
uzņēmēja – projekts WE C Business ir saistīts ar jauno uzņēmēju stiprināšanu un iespēju radīšanu
jaunām sievietēm vecumā no  18  līdz  25  gadiem,  kurām interesē  gan  uzņēmējdarbība,  gan
starptautiskie sadarbības tīkli.

WE C Business paaugstina uzņēmējdarbības prasmes un testē biznesa idejas. Tiek veidots tīkls
ar  uzņēmējām no Centrālbaltijas reģioniem, kurā jaunas sievietes sadarbojas  un palīdz viena
otrai. Sešu mēnešu laikā  tiek dota iespēja strādāt pie sava uzņēmuma vai idejas, kā arī dota
iespēja  attālināti  piedalīties  12  mācību  moduļos  par  dažādām  tēmām,  kas  saistītas  ar
uzņēmējdarbību. Projektā paredzēti 3 cikli un katram notiks atklāšanas un noslēguma pasākums
kādā no iesaistītajām partnervalstīm.

2023. gadā notika projekta partneru tikšanās klātienē. Tika izveidota vizuālā identitāte projektam
un veiksmīgi uzsākts pirmais cikls. Tika nokomplektēts dalībnieku skaits (75 jaunas sievietes),
turoties pie plāna par sasniedzamo rezultātu. Notika pirmā cikla 4 dienu atklāšanas pasākums
Zviedrijā, Orebro, kā arī pirmā steering meeting. Pašlaik notiek aktīvs darbs ar projekta sociālo
tīklu  saturu,  lai  popularizētu  projektu.  Ir  atvērts  uzsaukums  otrajam  ciklam.  Ir  arī  sākusies



dalībnieču  apmācību  programma  ar  12  mācību  moduļiem.  Notiek  aktīvs  ikdienas  darbs  ar
dalībniecēm.

Impact Hub Liepāja loma ir skaidra un darbība norit pēc plāna. Biedrība ir arī strādājusi projektam
līdzīgā aktivitātē, tāpēc pateicoties esošajai pieredzei netiek pieļautas  kļūdas gan administratīvā
līmenī  gan  aktivitāšu  organizēšanā  un  īstenošanā.  Lielākie  ieguvumi  noteikti  ir  dalībnieces.
Komunikācija ar viņām ir ļoti aizraujoša, katra no meitenēm ir īpaša, ar savu raksturu, iezīmēm,
vērtībām un savu biznesa ideju. Ir aizraujoši  strādāt un iepazīties ar projekta dalībniecēm. 

“Man no sirds gribas teikt, ka mūsu partneri ir paši labākie,”
Zane  Feldmane,  Biedrības  Impact  Hub  valdes  locekle  un  projektu
vadītāja.

Impact Hub  ar vadošo partneri no Zviedrijas ir pazīstami jau vairāk kā 3 gadus un tieši tāpat arī ar
Igaunijas partneri.  Sadarbība ir  lieliska, un katrs no partneriem zina viens otra stiprās puses.
Partneri turas pie disciplīnas un ikdienas rutīnas uzdevumiem, un tiekas katru otro piektdienu
tiešsaistes sapulcēs, kur tiek pārrunātas visas aktivitātes, jautājumi, bet arī jebkurā citā brīdī ir
iespējams sazvanīties un komunicēt par projekta jautājumiem.

Pēc pirmā cikla atklāšanas pasākuma gan organizatori, gan partneri, gan
arī  dalībnieces  bija  ļoti  iedvesmotas  un  saviļņotas  par  šādu  iespēju-
piedalīties  starptautiskās  aktivitātēs  un  iegūt  zināšanas  bez  maksas.
Impact Hub ļoti cer, ka projektā īstenotās aktivitātes cels jauno sieviešu
kapacitāti  uzņēmējdarbības  jomā,  sniegs  jaunas  zināšanas  un
neizmērāmu pieredzi.  Impact Hub cer,  ka sabiedrības interese par šo
projektu augs un arī  otrajā  un trešajā  ciklā  neradīsies  sarežģījumi  ar
dalībnieču piesaisti.

 

Projekta partneris Latvijā: Impact Hub (Impact Hub Liepāja). 

Informācijas autore:    Zane Feldmane, Biedrības Impact Hub valdes locekle un projektu vadītāja


